DESCRIPTION

FEATURES

Symbol

L [mm]

W [mm]

H [mm]

Opis

Kolor

llos¢ szuflad

Moduty/szuflade

25-04-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

rkshop furnitur

E220387

968.00

518.00

971.00

wozek E010159 z wyposazeniem
niebieski

7

4

SYMBOL: E220387 MANUFACTURER: Expert EAN: 3258952203872

E220387 - Wdozek EO10159 z wyposazeniem, 4 moduty

piankowe

8 772,56 zt (tax excl.)

(10 790,25 zt (tax incl.))
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